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Pojemnik do przechowywania
SmartStore 10x14 l

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 91920598

Kod producenta 2p13-04

Kod EAN 5056444107091

Opis produktu

SmartStore 14L Pojemnik do przechowywania

Dzięki temu doskonale wiesz, czy ta okazja jest dla Ciebie.

Udanych zakupów!

✅ PRODUKT DOKŁADNIE SPRAWDZONY

PRODUKT POSIADA WADĘ ORAZ RYSKI I OTARCIA

Jeden pojemnik z 10 ma pęknięcie - Oznaczone na zdjęciu

Wymiary: Wymiary zewnętrzne: dł. x szer. x wys.: 40 x 30 x 18 cm. Wymiary wewnętrzne: dł. x szer. x wys.: 32,7 x 24,5 x 15,5
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cm.

- Każde pudełko ma wzmocnione rogi dla optymalnej stabilności.

Możliwość zagnieżdżania i układania w stosy: Pudełka do przechowywania SmartStore można zagnieżdżać bez pokrywy,
oszczędzając miejsce w domu i układać je w stosy z pokrywą, co pozwala efektywnie wykorzystać miejsce do
przechowywania.

Zatrzaski zatrzaskowe: Solidne zatrzaski po obu stronach pojemnika do przechowywania mocno zabezpieczają pokrywę. Są
dostępne w stylowym czarnym kolorze i umożliwiają uporządkowane układanie pudełek, jednocześnie zabezpieczając ich
zawartość.

BEZ BPA: Wszystkie pudełka do przechowywania SmartStore są bezpieczne dla żywności, nie zawierają bisfenolu A ani
ftalanów. Wykonany z materiału polipropylenowego, który ma wysoką odporność na wstrząsy, uderzenia i zużycie oraz jest
łatwy do czyszczenia. Pojemniki do przechowywania SmartStore są odporne na temperaturę w zakresie od -40°C do +100°C i
dlatego można je przechowywać zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz.

4 pokrywki uszkodzone jak na zdjęciu powyżej 

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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